UBND HUYỆN TỨ KỲ

 TRƯỜNG TIỂU HỌC KỲ SƠN
Số:       /QĐ-THKS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Đại Sơn, ngày 04 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
“V/V Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virut Corona - 2019”
--------------

Căn cứ Công văn số 23/PGDĐT-VP ngày 04 tháng 2 năm 2020 của Phòng Giáo dục – Đào tạo Tứ Kỳ về việc Tiếp tục triển khai một số công việc để ngăn chặn sự xâm nhập và lây lan của dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng vi rút Corona gây ra;

Căn cứ diễn biến, tình hình dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng vi rút Corona gây ra trên địa bàn huyện Tứ Kỳ;

Xét năng lực cán bộ và yêu cầu công tác;
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KỲ SƠN
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virut Corona gồm các đồng chí có tên sau ( Có danh sách kèm theo).
Điều 2: Các thành viên trong Ban chỉ đạo có nhiệm vụ hoàn thành các công việc được phân công và tự giải thể sau khi dịch bệnh chấm dứt.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực từ ngày kí ./.
	Nơi nhận:
-Như điều 1;
-BCĐ phòng chống dịch bệnh Corona xã ;
- Lưu VT;

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Kim Giang

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO

PHÒNG, CHỐNG DỊCH VIÊM ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP 2019-nCoV
TRƯỜNG TIỂU HỌC KỲ SƠN

“ Kèm theo Quyết định số     / QĐ-THKS ngày 04 tháng 2 năm 2020 của
Hiệu trưởng trường Trường Tiểu học Kỳ Sơn”
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Bà Nguyễn Thị Kim Giang
	HT-Trưởng ban
	Phụ trách chung

	2
	Bà Đặng Hiếu Nghĩa
	PHT- Phó ban
	Hướng dẫn GV tự bồi dưỡng CM, giao nhiệm cho HStự học ở nhà

	3
	Bà Phạm Thùy Linh
	BTCĐ,TPT-Ủy viên
	Tuyên truyền, Hướng dẫn phòng trách dịch bệnh, cập nhật trên trang web của trường

	4
	Bà Đinh Thị Tâm
	NVYT- Ủy viên

	5
	Ông Nguyễn Quang Hùng
	KTVT- Ủy viên
	Cập nhật thông tin, báo cáo về PGD hàng ngày

	6
	Bà Nguyễn Thị Hồng
	GVCN- Ủy viên
	phối hợp với phụ huynh theo dõi nắm bắt tình hình diễn biến sức khỏe của học sinh. Gzzziao nhiệm vụ, kiểm tra, đánh giá kết quả tự học tập của học sinh qua e-mail, zalo, facebook,..

	7
	Bà Đặng Thị Thảo
	GVCN- Ủy viên

	8
	Bà Nguyễn Thị Hương Giang
	GVCN- Ủy viên

	9
	Bà Đặng Thị Phúc
	GVCN- Ủy viên

	10
	Bà Lương Thị Minh Phương
	GVCN- Ủy viên

	11
	Bà Nguyễn Thị Tươi
	GVCN- Ủy viên

	12
	Bà Vũ Thị Thu Hằng
	GVCN- Ủy viên

	13
	Bà Nguyễn Thị Ngọc Mai
	GVCN- Ủy viên

	14
	Bà Lương Thị Phượng
	GVCN- Ủy viên

	15
	Bà Nguyễn Thị Liêu Liên
	GVCN- Ủy viên